4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Славкино
 24  декабря   2020 года                                                                                   № 81
О  внесении  изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 01.10.2018 № 06
В соответствии с Федеральным зак оном от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных  гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, р е ш и л:

        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 01 октября 2018 года № 06 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования  Славкинское сельское поселение» следующие изменения:
         1.1.Признать утратившим силу подпункт  4 пункта 4.4  раздела 4.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района
Ульяновской области                                                                   А.М.Кондратьев